

ARSOVIC HOLDING ApS

Kystvejen 14
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Sonja Arsovic Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARSOVIC HOLDING ApS
Kystvejen 14
2770 Kastrup

CVR-nr: 36545755
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktiver og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 491.457.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-620	0
Resultat af ordinær primær drift		-620	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		492.930	251.942
Øvrige finansielle omkostninger		-853	0
Ordinært resultat før skat		491.457	251.942
Årets resultat		491.457	251.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.600
Overført resultat		438.557	200.342
I alt		491.457	251.942

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		983.112	440.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		983.112	440.182
Anlægsaktiver i alt		983.112	440.182
Likvide beholdninger		4.368	0
Omsætningsaktiver i alt		4.368	0
Aktiver i alt		987.480	440.182

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		727.139	288.582
Forslag til udbytte		52.900	51.600
Egenkapital i alt		830.039	390.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.441	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.441	50.000
Gældsforpligtelser i alt		157.441	50.000
Passiver i alt		987.480	440.182

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Arsovic Holding ApS-koncernen. Som helejet datter-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.